



Aktivitetsrapport – Att synas

Inbjudan och syfte

För andra året i rad genomfördes aktivitet – Att synas, 2019-11-07, på FMV, i entrén på Tre Vapen. Liksom tidigare år var syftet ”att synas”. Genom denna aktivitet så syns inte bara FMK Tre Vapen utan även den som bär reflexen som vi delade ut.

Information angående aktiviteten redovisades på Insidan, enligt nedan.

[Startsida](#) » [Aktuellt](#) » [Notiser](#) » [Inlägg](#) » [Att synas – FMK Tre Vapen delar ut reflexer på torsdag](#)

Att synas – FMK Tre Vapen delar ut reflexer på torsdag

den 5 november 2019

FMK Tre Vapen delar ut reflexer till anställda på FMV och Försvarmakten på torsdag den 7 november.

FMK Tre Vapen

Evenemanget startar klockan 07.00 i entrén på Tre Vapen. Antalet reflexer är begränsat och dessa delas ut tills de är slut eller att klockan blivit 09.00.

Välkommen att hämta du också!

Anders Widæus
Ordförande i FMK Tre Vapen

av Franzén, Jessica jefra vid 14:13 i Stockholm

Planering och genomförande

Styrelsen planerar och föreslår årsmötet kommande års verksamhet, där återfinns ”Att synas”.

Då inga produkter fanns i förrådet genomfördes en enkel undersökning av vad som skulle kunna passa att dela ut till personal på Tre Vapen. Resultatet blev att styrelsen beslutade att anskaffa 1.000 reflexer, enligt nedanstående bild.

**FMK Tre Vapen**

Vår framtagna "Informationsbroschyr" delades ut tillsammans med reflexen.

Ett enkelt litet bord ställdes i anslutning till vakten. Detta hade föregåtts av kontroll med vaktchefen dagen innan så att det passade att ställa upp bordet på föreslagen plats.

Aktiviteten genomfördes förtjänstfullt av två frivilliga medlemmar, så att ingen kunde passera utan att få möjligheten att få en reflex.

Erfarenheter

Det är en fördel om klubben har något att dela ut, d v s tidigt besluta om vad som skall anskaffas (gärna under augusti/september månad). Med denna enkla aktivitet med minimal insats kan syftet nås för föreningen – "Att synas".

Kommande år bedöms att de förbipasserande vill ha något mer än en liten reflex som enligt uppgift går sönder för lätt.